φ. Ιων. υμείς R., ήν υμείς cod. et ed. 16. Κεφ. νδ' om. ed.
obscuritatem oblicere. Propterea recensuimus, secuti seriem et consequentiam singularium eparchiarum seu praefectorum metropoles seu capitales cuiusque praefectorac urbes, eaque ratione discretam cuique metropolitam suam cathedralm seu sedem assignavimus. Deinceps exposuimus cathedralas archiepiscoporum autocephalorum seu independentium: ille enim proximus est ordo a metropolitarum ordine. Tum nomiuavimus urbes et episcopas vel inspectiones cuique eparchiae et metropoli suppositas. Et harum rerum suadum atque materiem non tantum e nostris cletorologiis vel libris, quibus ceremoniae convivales aulicae praeccipiuntur, hausimus, verum etiam ex divini Epiphani, archiepiscopi Cyperi, opere, et plurima quidem, excerptissimus; eum in finem, ut ne in hac quidem parte peccetis aliquid vos, quos vestra sorte in ministerio articlinarum constitut, sed, etiamsi in fossatis sitis, ubi patriarcha oecumenicus non adest, aut forte quoque alio in loco agatis, instructi peritia cathedralarum beneficio huius libelli, convivas ad venerabilium nostrorum Imperatorum convivia non titubanter et inculpabiliter introducatis.

CAP. 54.

*Epiphanius archiepiscopi Cyperi exposito præsessionum patriarcharum
et metropolitarum.*

Patriarcha Romæ, patriarcha Constantinopoleos, patriarcha Alexandriae, patriarcha Antiochiae, patriarcha Hierosolymæ.

Ed. L. 458

Κλῆσις μητροπολιτῶν.

Ἐπαρχίας Καππαδοκίας ὁ Καισαρείας α'. β', ἐπαρχίας
 Ἀσίας ὁ Ἐφέσον· γ', ἐπαρχίας Εὐρώπης ὁ Ἡρακλείας· δ',
 ἐπαρχίας Γαλατίας Θράκης ὁ Ἀγκύρας· ε', ἐπαρχίας Ἐλ-
 λησπόντου ὁ Κυζίκου· σ', ἐπαρχίας Λιδίας ὁ Σάρδεων· ζ, 5
 ἐπαρχίας Βιθυνίας ὁ Νικομηδείας· η', ἐπαρχίας τῆς αὐτῆς
 ὁ Νικαίας· θ', ἐπαρχίας τῆς αὐτῆς ὁ Χαλκηδῶνος· ι', ἐπαρ-
 χίας Παμφυλίας ὁ Σίδης· ια', ἐπαρχίας Ἀρμενίας β' ὁ Σε-
 βαστείας· ιβ', ἐπαρχίας Ἐλευσόντου ὁ Ἀμασίας· ιγ', ἐπαρ-
 χίας Ἀρμενίας α' ὁ Μελιτίνης· ιδ', ἐπαρχίας Καππαδοκίας¹⁰
 β' ὁ Τυνανῶν· ιε', ἐπαρχίας Παφλαγωνίας ὁ Γαγγρῶν· ις',
 ἐπαρχίας Ὁνοριάδος ὁ Κλανδιονπόλεως· ιζ', ἐπαρχίας Πόν-
 του ὁ Νεοκαισαρείας· ιή', ἐπαρχίας Γαλατίας β' ὁ Πισι-
 νοῦντος· ιθ', ἐπαρχίας Αυκίας ὁ Μύρων· κ', ἐπαρχίας
 Κυρήνας ὁ Τανρουνπόλεως· κα', ἐπαρχίας Φρυγίας ὁ Λιο-¹⁵
 δικίας· κβ', ἐπαρχίας Φρυγίας Σαλονταρίους ὁ Συννάδων·
 κγ', ἐπαρχίας Αυκανονίας ὁ τοῦ Εἰκωνίου· κδ', ἐπαρχίας Πι-
 σιδίας ὁ Ἀντιοχείας· κε', ἐπαρχίας Παμφυλίας ὁ Πέργης·
 Κηξ', ἐπαρχίας Καππαδοκίας β' ὁ Μωκησοῦ· κζ', ἐπαρχίας

SESSIO METROPOLITARUM.

In eparchia Cappadociae primus est, qui in Caesarea sedet.
 2, in eparchia Asiae est Ephesi metropolita. 3, in eparchia Europae
 est Hieracleac Thraciac metropolita. 4, in eparchia Galatiae est
 Ancyrae metropolita. 5, in eparchia Helleponiti est Cycizi metropo-
 lita. 6, in eparchia Lydiae est Sardium metropolita. 7, in eparchia
 Bithyniae est Nicomediae metropolita. 8, in eparchia eadem
 est Nicaceae metropolita. 9, in eparchia eadem est Chalcedonis me-
 tropolita. 10, in eparchia Pamphyliæ est Sidae metropolita. 11, in
 eparchia Armeniae secundae est Sebastiae metropolita. 12, in eparchia
 Helenoponti est Amasiae metropolita. 13, in eparchia Arme-
 niae primæ est Melitenes metropolita. 14, in eparchia Cappadociae
 secundae est Tyanorum metropolita. 15, in eparchia Paphlagoniac
 est Gangrorum metropolita. 16, in eparchia Honoriadis est Clau-
 diopoleos metropolita. 17, in eparchia Ponti est Neocaesariae me-
 tropolita. 18, in eparchia Galatiae secundae est Pesinuntis metro-
 polita. 19, in eparchia Lyciac est Myrorum metropolita. 20, in
 eparchia Cariae est Tauropoleos metropolita. 21, in eparchia Phry-
 giae Pacatianae est Laodiceae metropolita. 22, in eparchia Phry-
 giac Salutariae est Synadorum metropolita. 23, in eparchia Lycaon-
 iac est Iconii metropolita. 24, in eparchia Pisidiae est Antiochiae
 metropolita. 25, in eparchia Pamphyliæ est Pergae metropolita.
 26, in eparchia Cappadociae secundae est Mocesi metropolita.
 27, in eparchia Lazicae est Phasidis metropolita. 28, in eparchia
 Thraciae est Philippopoleos metropolita. 29, in eparchia Rhodopes